



सीमा शुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलुरु अंचल
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS BENGALURU CUSTOMS ZONE
केंद्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड बेंगलुरु- 560001
C.R. BUILDING: QUEEN'S ROAD: BENGALURU- 560 001
 Tel: 080-22867990/22863714 FAX: 080-22862419/22868795 E-mail: ccu-cusblr@nic.in

CCO F. No.: II/(3)/TFR/117/2026-ADMN

दिनांक/Date: #Approved Date#

स्थापना आदेश क्रमांक-डीजीएचआरडी/एसी-डीसी/106/2026
ESTABLISHMENT ORDER NO. DGHRD/AC-DC/106/2026
कार्यालय आदेश क्रमांक. डीसी-एसी- 01/2026
OFFICE ORDER NO. DC/AC- 01/2026

विषय: केंद्रीय कर और सीमा शुल्क, बेंगलुरु सीमा शुल्क क्षेत्र के सहायक आयुक्त के ग्रेड में स्थानांतरण और पोस्टिंग।

Subject: Transfer and Posting in the grade of Assistant Commissioners of Central Tax and Customs, Bengaluru Customs Zone-Order.

अतिरिक्त आयुक्त, पीसीसीओ, बेंगलुरु केंद्रीय कर द्वारा दिनांक 09.04.2026 को जारी किए गए ई.ओ. संख्या डीजीएचआरडी/एसी-डीसी/86/2026 के अनुसरण में, एफ. संख्या जीसीसीओ/आई/16/2026-कैट-ओ/ओ पीआर सीसी-सीजीएसटी-जोन-बेंगलुरु के तहत, बेंगलुरु सीमा शुल्क जोन के सहायक आयुक्तों के ग्रेड में निम्नलिखित तबादले और नियुक्तियां तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक लागू रहेंगी।

In pursuance of E.O. No. DGHRD/AC-DC/86/2026 dated 09.04.2026 issued by the Additional Commissioner, PCCO, Bengaluru Central Tax vide F. No. GCCO/I/16/2026-CAT-O/o Pr CC-CGST-ZONE-BENGALURU, the following transfer and postings in the grade of the Assistant Commissioners of Bengaluru Customs Zone, is hereby ordered with immediate effect and until further orders.

Sl. No.	Name of the Officer (Shri)	Emp ID/ Batch	Designation	From	to
01.	N R Deshpande	13521/2025	AC	UOP BCZ	BCC
02.	Mohandas V V	13522/2025	AC	UOP BCZ	MCC
03.	Nagaraj C Anveri	13275/2025	AC	UOP BCZ	BCC
04.	Balamurugan G	13353/2025	AC	UOP BCZ	AP & ACC

एपी एवं एसीसी= प्रधान आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क हवाई अड्डा एयरकार्गोकॉम्प्लेक्स, मेंजिस भवन, केआईए, देवनहल्ली, बेंगलुरु ; बीसीसी: आयुक्तालय का कार्यालय, नगर सीमा शुल्क, आयुक्तालय, बेंगलुरु, केंद्रीय राजस्व भवन, 0 क्वीन्स रो, बेंगलुरु-560001 एमसीसी= मंगलुरु सीमा आयुक्तालय; यूओपी-तैनाती आदेश के अधीन

AP&ACC: office of the Principal Commissioner of Customs Airport & Air Cargo Complex, Menzies Building, KIA, Devanahalli, Bengaluru; BCC: Office of the Bengaluru City Customs Commissionerate, C.R. Building, 0: I Queens Road, Bengaluru-560001; MCC: Mangaluru Customs Commissionerate; UOP-Under order of posting.

2. इस कार्यालय में प्राप्त सभी अभ्यावेदन और अनुरोधों का निपटारा कर दिया गया है।
All the representations and requests received in this office stand disposed off.
3. यह सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त के अनुमोदन के साथ जारी किया जा रहा है।
This issues with the approval of the Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Customs Zone.

(परशिवमूर्ति एम.के. /Parashivamurthy M.K.)
अपर आयुक्त (मु.आ.का.) / Additional Commissioner (CCO)

Copy to:

1. The Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone.
2. The Commissioner of Customs, AP & ACC/BCC/MCC, Bengaluru/Mangaluru.
3. The Additional Director, HRM-II, DGHRD.
4. The Sr. PS to Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Customs Zone.
5. The PAO, Customs, Bengaluru.
6. The CAO, AP & ACC/BCC/MCC, Bengaluru/Mangaluru.
7. The Officers concerned.